1

证券代码：000837     证券简称：*ST 秦机   公告编号：2020-47

秦川机床工具集团股份公司

关于支付现金收购陕西法士特沃克齿轮有限公司

100%股权进展暨完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、股权收购情况概述

秦川机床工具集团股份公司（以下简称“公司”）于 2020年 6月

8 日召开了第七届董事会第二十七次会议、第七届监事会第十二次会

议，审议通过了《关于支付现金收购陕西法士特沃克齿轮有限公司

100%股权暨关联交易的议案》，同意公司支付现金收购控股股东陕西

法士特汽车传动集团有限责任公司持有的陕西法士特沃克齿轮有限

公司（以下简称“沃克齿轮”）100%股权，交易价格为 42,886.18 万

元人民币。具体内容详见 2020年 6月 10 日公司在《证券时报》和巨

潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上刊登的 2020-39 号公告。

2020 年 6 月 29 日，公司召开 2020 年第二次临时股东大会，审议批

准了本次交易事项。

二、股权收购进展情况

截至本公告披露日，沃克齿轮已在西咸新区工商行政管理局泾河

新城分局办理完成了过户工商变更登记手续，沃克齿轮的股东由“陕

西法士特汽车传动集团有限责任公司”变更为“秦川机床工具集团股

份公司”。

http://www.cninfo.com.cn）上刊登于的2020-39

2

本次工商变更完成后，公司持有沃克齿轮 100%股权，沃克齿轮

成为公司的全资子公司，纳入公司合并范围。本次收购为同一控制下

企业合并，会计处理最终以年审会计师意见为准。敬请广大投资者注

意投资风险。

三、备查文件

准予变更登记通知书

特此公告

秦川机床工具集团股份公司

董  事  会

                                  2020年 7月 3 日